
TSKAP00030U9

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24 170 100i Praha 7

č, ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha b

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 08097801, DIČ: CZ08097801

.zn. C 312956
WELKIN stavební s.r.o.

zapsán v o rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis

zastoupen:

sídlo/bydliště: 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1

bankovní spoj.:

ID datové schránky: 4f43uex

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1211/049
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č. 2024-1025-00041 ZVK čVKč.

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

Radv hlavního města Prahy č 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy a.s.

Sále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen „HMP") a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy °Pravněna

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy majetku a o výkonu dalsic

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

El vlastníkem pozemku pare. č. 2306/1 k.ú. Nové Město v obci Praha 1

El vlastníkem komunikace Václavské náměstí na pozemku pare. č. 2306/1 k.ú. Nove Město v obci Praha 1

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část
2

S-aSSSaSS
staveniště - ul. Václavské nám.

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součásti a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto cinnos

včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá
□ pozemku pare. č. o výměře

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1 .

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem

této smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy, a které

3) Předmět nájmu je specifikován

1/8



jsou přílohou této smlouvy
O c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

, který je přílohou
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

G3 nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

nříi 6 *86 SJfdnává na dobu určitou, přičemž konkrétní doba,příloze teto smlouvy „Vymezení předmětu nái
součást. nějmu a

Článek III. - Výše nájemného

ídsss missTísy a jžrssíSní So r™am,-sBnowé pomiky schváienými - ***
nájemného", která tvoří její nedílnou součást.

UVy ymezeni Predmetu nájmu, doby najmu a výše
D 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právníchpředpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vč. DPHD C6lk0Vé nájemné za celou dobu trvání tét0 smlouvy ve výši Kč vč. DPH, tj. slovy

I—1 první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy

smlouvy,

Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku

běžiSTSSSSnřSS* d,e sp,átkového kalendáře- vždy k .....a■ ■ J

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři
vystaven také v ,

Datum

případě změn ,ěch ádajO  

pasta chPpo plaíosfsiwlieSS °d ?PH-, V pílpadě zék0mich «*> skuteěnosti
základem daně.

Y PH naSledne pnpocteno ka sjednané výši nájemného, která bude
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

n5mHM£ CeJk0vé "áJemné za celou dobu trvání této smlouvyosmdesatdvatisicjednostodvacetpět korun českých
V

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj slovy

té, co obdrží oznámenfnljemcrotíyTúčinrs1S l rTzdanitelného plnění je den splatnosti nájemného
V ' ’ d 2,3 tet° smlouvy- Den

Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k
Q v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

ve výši 82 125 Kč, tj. slovy

příslušného kalendářního roku

2/8



hotovosti. Pronajímatel bude
cwmhnlpm ktervm ie číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v

nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemceje zavazujejJjrovMet uhradu

náipmného Dodle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře, uaium

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vz y

vystaven takéPv případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

splatnosřurSnýsmtouvou, přfp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

naSo a dosíd nebyla v daném kalendářním roce zaplácena, je splatná spolu s běžným na,emnym pro

- nájemce právo na *****

ÉiSSSsiSS
nachází na území Pražské památkové rezervace, cim sazba nájemného 1 5° - Kc/m2 za Kazdy zapoc ly

HpnJ Tato vvše náiemného vychází z Usnesení Rady hlavního města Prahy c. 1858 ze dne 1.8. 2022 (dal

i ijqnesení'") a uplatní se jak pro případ prodloužení doby nájmu formou dodatku k teto smlouvě, ta

SSu  S ad " nájemného tanovena ja StS f  íza
bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajimatele na smluvní pokutu dle cl. VI. ods . )

6W p“endo1deUke z"nesSTeSťSSM aTm ke°změně Lby nájemného za

m2 bude nájemci úítováno nájemné ve výši dle změny Usneseni, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuje

nTweLý5»á“hkmS Prahy, sekce .Usneseni Rady.

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

11 Náiemce Dřeiímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému ucelu.

SXemSt pTvteLS omezeni v užíváni předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprava

3SSS fkLen&Sř řS Stmni7a°cTLkopíavámchUa udSovM pSdměZájmu. Toto se

 temc úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšši mocí a

wMMĚmmmmwrnstranamfsmlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstranění závad pronajimatel prodlouží do doby,

pronajaté komunikace a jejichž
9) NaJe 0nf ane éSak0neyoznaeen závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušen,
příčinou

3/8



poyinnosif nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.

od tSkY «"*"» Pronajimateli, a to ve IhOtě 30 dnú
pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto poSení WaT’'

opravněn p°žadP™> Pmluvni

protipovodňových “SSSSWET ** pfadmét "á)™ prodp« «.
protipovodňových opatřeni, či provádění jaS nezhvmvoí oví ?ml' “ z, důvod£l P«°<W. výstavby
situací nebo plánovaným cvičením intpnmvanáh,-, - v- ■

u

ukonu v souvislosti s vyhlášenou krizovou
nemožnosti užívánfp ™že dojít k omezení či dočasné
pronajímatele nebo příslušných orqánů zajistit wklizpní nmrf f-lí omezeni s tim související a na vyzvání

r ***“ ~ “Xn na pro&3t&nn Z?
je nájemce povinen aTstlřvhodným půLobem fnar? vhozen ím 0 pr0V°ZU na pozemních komunikacích,

sSHÍ fyzická píSckýchoUt
o

zahájením prací.
P 3CI Provadenych na Poamm komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

-ta* - sti a příslušenství předmětu

ar- si323SSSF«ss»
práva a ™ s,ran

.í lak- aby nedošlo kS nuStěí pSu tomlrnikL23*8"1
slaveniS,ě a podloženl stojek

P pS P°VrChŮ kdmUnikaC' * "«•"»
a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě" yorhP°fmmkami pro zasahy do povrchů komunikací
znění pozdějších změn aTplňků V SWSJÍÍiSÍ322I,,1 USnasením Rady HMP č. 95/2012, ve

nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se vSí vodorovneho dopravního značení je

dotčenou3 část* komumkace i° okolí pře pošTdzením
’

číznečBT PťJVÍnn°st účirině bránit

skutečného

pa portn' fotodokumentace stavebního

rozsahu záboru, na která by mohl upXovLVZs7T Výměry “boru °pro"

části, musí být ze strany nájemceLpújčitelíorokazatelŮa omš-8'6"!,1na;e"m?hP' «Ueho alikvótnl
věci technické nejméně tři oracovní dnu nroH

hlášeny kontaktní osobě TSK a.s. pro

dokladující oznamované skutečnosti Důkazním břemenem Zmen°-’ a to včetně fotodokumentace
změn, tedy nájemce, resp. vypůJčSl Tfiíto aktemZ * SUbjekt’ ktery je Původcem
vyplývající z bodu 1 , čl IX 2ávěrečnTustanoTP"f" "T’ resp' vVPŮJcitel zbaven povinnosti

být změněn nebo doplněn pouze formou
Ž° °bsah Sm'°UVy může

smluvních stran, kontaktní osoba pro věci °b°U

pronajimateí iejméné dny 'předem,ProvněžVtain ěhjenájniur0kaZateln m 2pds0dern

'

e-mailová adresa:

‘

'C thaliové adresa:

‘

e-ma"°»a adresa:

4/8



Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenemu v cl.

2WSpn2padě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajimatel oprávněn Pížad° ,ů ,zD£lennj
podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajimatel oprávněn připsat další platbu na

M rUlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle ČI. IV. odst. 7), nebo v případě

neop rá něného um ístěn í reklamy na' předmětu nájmu podle ČI. IV odst. 6), je pronajimatel oprávněn

Dožadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u najmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené ýše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušovaní teto povinnosti, vždy vsak

4? V epř,ěpadě00že nájemce*poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 /o z ce kove roční vyse

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za kazdy , jen

IHhiových staveb velkého rozsahu bude pronajimatel pravidelné informován nájemcem o průběhu stavby a

Z6:Sj,Se nájemcem na pfedmětu nájmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle teto smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

rPrá11P,rmritfp"oS komunikace provést kontrolní měfenl hutněn,

stávajících konstrukci a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od naJemce uhradu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami doh0dnuto j'nak O
y

vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajimatelem jako příloha k teto

Dřevzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.
. „. ..... , , -v

9) Budou -li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst. 3)

nlbo ve smlouvě aTude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle ř IV. odst. 7). je. pronaj mate

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne -li pronajímatel v tomto případe dílo převzít, je povinen sep

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

skutečnosti bude

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skonči uplynutím doby, na kterou byl sjednán v ČI. ,"-.odst. 2) nedohodna dl áa Pronajímá š

náiemcem jinak Pronajímatel se s nájemcem dohodl, ze vylučuji použiti § 2230 OZ, tzn ze nea

k znovu uzalfení nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynut, najemn, doby a

DronalímaSho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědi z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
_ ......

2)Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na vyzvu pronajimatele

h náiemceie prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti

c náiemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajimatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnuti vyzvy)

Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, ma pronajimatel právo vypovědět nájem

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti

smlouvy,

e) vyžaduje - li to obecný zájem

V případě výpovědi bez výpovědní doby

sivýDOvěď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučené,

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

. .. . ihntě "íh dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn
- Kčaa kaádý den, v němá bude ,0,0 poručení

4 Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s

s přiměřenou

, nebo

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

sí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

na adresu

mu

využitím

5/8



provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání .

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

vztahuje povinnost uveře něn/ regií smlSv aWá7” ' Str?n,?mi- Smlouva’ na niž se

registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rn7hoHm’,tí -

uc'nnostl dnem ieiího uveřejnění v

"I. = ®nek VII.

2bf Není Pr .vní vkd® zamítavé rozh<x utheúdkínostnsmlouvyrne! stane0UV V PokM

té>o správního úřadu, článek III. a článek VII.

3) Nájemce je povinen nejpozděii do14 dnů no nnHn-23™ 6 rozhod,nutl- účinnost smlouvy nenastane.
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání Ze závažných důvod m 013* přiS,uštnf správní úřad o vydání
Ihutu prodloužit. Kopii prvního vvdaného rr>7hr>rWí u od ,l uz® P[onalimatel k žádosti nájemce tuto
navazujícího, je nájemce povinen předložit pronajímateli do kalend*'' k°h k!adného rozhodnutí na něj
Porusi-li nájemce kteroukoli z povinností uvedených v tomtn ah! darmch dnu od Pravm moci rozhodnutí.
smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ročn ýše nátmn n ,

’ Pronajmnatel oprávněn účtovat ....

smluvené výše nájemného a to za každv i i/n yJIÍK"? ' imu smluvenéh° na kratší dobu z celkové
500,- Kč denně.

’ k dy J Zapocaty den porušovaní této povinnosti, vždy však nejméně

4) Smfouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti
Vlil. odst. 2, popř. rozhodnutí

mu

rozhodnuti, k tomuto dni pozbyt™ "mh učlr os,, Vpokud nálf™ zamňavé

2 aoS. OB“ OP ~
SnSj"

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

siu°hSrhor:,rr3S2méněn nebo dopinén p-ze —

Technické správ/kímíníkacíhkm3 PrahjTá //cE/Ts/Z/de/VT*/’1 V Cenlrálnl' evidenci smluv
Prahy, a.s., která je veřejně přístupna a která obsahuieúH.Í o

echmckou správou komunikací hl.m.
číselné označení této smlouvy a datum jejího podDisu Smluvní

smiluvnich stranách, předmětu smlouvy,
v této smlouvě nepovažují za obchodnT SsM vé smvsT, S inÍ hy- Pr°h!3SUJÍ’ že skuteč"° uvedené
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchUdmínek.0 51 0 Zakoniku a udělujf svola"í

strany "výsbvně sjfdnlaj tVyŠŠÍ n,ež 50'000- ’ Kč bez DPH, smluvní

nebyla sipsána v tfsri an?za nápadně fevýhodnýcřpodmííle N35? P°td,u Jej'Ch PfaVé 3 svobodné vůle>
5) Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných steinnrlSh dUkuZ pnpojuJÍ své podpisy.
stejnopisy pronajímatel.

y steJnoP'sech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

písemných dodatků k této smlouvě se

V Praze dne
........................

Za Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

v Praze dne ..............

Za WELKIN stavební

re

6/8



z
O
-C
*a>
c

E oo
Q) r 
3ř
c

Q
></)

■ř
re

3

E

c

>>
■D
O

T3

3

E
53*
£

3

3
E
-o
o

a

Č
o
N
Q>

E
>*
>

i

a>

o

CM

 ř
CM

CM

>d
CO
z

£
o

a.



Příloha k NS č. 2/24/1211/049 - "Plánek"




